UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

 Hạ Hòa, ngày        tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND huyện

(Từ tháng 01 đến tháng 12 năm 2024)

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Chủ tịch UBND huyện Hạ Hòa thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo

UBND huyện như sau:

Số
TT

Người được phân công
Ngày tiếp
công dân

1
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện

10/01/2024

2
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

22/01/2024

3
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/02/2024

4
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

11/03/2024

5 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/03/2024

6 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/04/2024

2

Số
TT

Người được phân công
Ngày tiếp
công dân

7 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

22/04/2024

8 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/05/2024

9 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/5/2024

10 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/6/2024

11 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/6/2024

12 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/7/2024

13 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

22/7/2024

14 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

12/8/2024

15 - Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/8/2024

16
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/9/2024

17
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/9/2024

18
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/10/2024

3

Số
TT

Người được phân công
Ngày tiếp
công dân

19
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

21/10/2024

20
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

11/11/2024

21
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/11/2024

22
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Ngô Anh Vũ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

10/12/2024

23
- Ông Nguyễn Ngọc Anh - Chủ tịch UBND huyện;
- Ông Nguyễn Ngọc Hồng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

20/12/2024

Thông báo để các cơ quan đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (Ban tiếp công dân tỉnh);
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCTUBND huyện;
- UBMTTQ huyện, UBKTHU, Ban DVHU;
- Các phòng, đơn vị liên quan;
- Ban tiếp công dân huyện;
- CVP, các PCVP;
- Phòng VH&TT (Cổng TTĐT huyện);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Anh

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2023-12-15T12:54:16+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:53:28+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:53:33+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:53:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!